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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Beslut från Svenska Fotbollförbundets 
skiljenämnd 
 
 
Den 27 februari 2024 meddelade AIK Fotboll att klubben befann sig i 
tvist med Vasalunds IF som gjort anspråk på 
vidareförsäljningsersättning vid spelaren Robin Tihis övergång till Al-
Ahli SC och motparten påkallade under det första kvartalet 2024 ett 
skiljeförfarande hos det Svenska Fotbollförbundet. Tvisten avgjordes 
i SvFF:s skiljenämnd som fredagen den 21 mars 2025 meddelade att 
Skiljenämnden ogillade Vasalunds IF framställan. 
 
För en längre faktapresentation av bakgrunden till tvisten, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Söderberg, VD & Klubbdirektör AIK Fotboll 
E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Bakgrund 
 
Tvisten kommunicerades första gången i AIK Fotbolls delårsrapport juli – 
september 2023.  Motpartens anspråk är baserat på ett tidigare 
samarbetsavtal mellan klubbarna. Anspråket har tillbakavisats genom 
juridiskt ombud bland annat med hänvisning till att spelarens ålder vid 
tidpunkten för övergången inte kvalificerar tidigare klubbar som 
spelaren har tillhört någon rätt till utbildnings- eller solidaritetsersättning 
enligt Svenska Fotbollförbundets (SvFFs) representationsbestämmelser. 
Vasalund påkallade därefter ett skiljeförfarande hos SvFFs skiljenämnd 
för att lösa tvisten. 
  
Fotbollsspelaren Robin Tihi lämnade i augusti 2023 AIK Fotboll för spel i 
den qatariska klubben Al-Ahli SC. Försäljningen av spelaren har 
klassificerats som IV, d v s en resultateffekt på mellan 10 och 20 MSEK, 
enligt koncernens eget klassificering av övergångar. 
  
Vasalunds IF har riktat anspråk på vidareförsäljningsersättning vid 
övergången. Anspråket är baserat på ett tidigare samarbetsavtal mellan 
klubbarna. Enligt SvFFs representationsbestämmelser, som reglerar 
övergång av spelare mellan klubbar, kan den klubb som har fostrat 
spelaren från 12 års ålder tillgodogöra sig utbildnings- eller 
solidaritetsersättning för spelare vid efterföljande övergångar. AIK 
Fotboll har bland annat med hänvisning till spelarens ålder vid 
övergången från Vasalunds IF till AIK Fotboll tillbakavisat anspråket på 
vidareförsäljningsersättning. Robin Tihi var vid tillfället för övergången 
till AIK Fotboll elva år gammal. 
 


